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W dniu 1 grudnia 2010r. odbyła się pierwsza po wyborach Sesja Rady Miejskiej w
Złoczewie. Sesja miała bardzo uroczysty charakter. Otworzył i poprowadził ją Radny
Senior - czyli najstarszy wśród Radnych - Pan Stanisław Janczak. Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej wręczył wszystkim zaświadczenia o wyborze na
radnego. Następnie po odczytaniu przez najmłodszego Radnego treści ślubowania,
piętnastu Radnych złożyło uroczyste ślubowanie zakończone słowami "Tak mi
dopomóż Bóg". W tajnym głosowaniu Radni wybrali spośród siebie
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Przewodniczącego. Wśród zgłoszonych kandydatów byli Panowie: Andrzej
Aleksandrowicz i Celestyn Kowalewski. Większością głosów Przewodniczącym Rady
Miejskiej w Złoczewie został wybrany Pan Andrzej Aleksandrowicz.
Wiceprzewodniczącymi zostali: Pani Zofia Stalmach i Pan Andrzej Konieczny.
Gratulacje Radnym złożył Burmistrz - Antoni Kucharski, a przedstawiciele jednostek
oświatowych wręczyli kwiaty nowemu i byłemu Przewodniczącemu. Dalsze obrady
poprowadził Przewodniczacy Andrzej Aleksandrowicz. Nastepnie Radni dokonali
wyboru składów Komisji i tak:

Komisji Samorządu i Ładu Publicznego przewodniczyć będzie Pan Andrzej
Konieczny.

Skład: Zastępca Przewodniczącego: Leszek Dobras, członkowie: Zbigniew Wzgarda,
Elżbieta Tomaszewska, Celestyn Kowalewski, Halina Sosin.

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Spraw Socjalnych przewodniczyć
będzie: Pani Zofia Stalmach

Skład: Zastępca Przewodniczącej: Stanisław Janczak, członkowie: Celestyn
Kowalewski, Józef Kamiński, Andrzej Konieczny

Komisji Rolnictwa, Gospodarki Gruntami, Planowania
Przestrzennego przewodniczyć będzie: Pan Krzysztof Woźniak

Skład: Zastępca Przewodniczącego Piesyk Wojciech, członkowie: Mirosła Bilski,
Antoni Mrowiński, Józef Kamiński, Leszek Dobras

Komisji Rozwoju Gminy, Spraw Komunalnych, Mieszkaniowych, Ochrony
Praw Obywateli i Środowiskaoraz Inwentaryzacji Mienia
Komunalnego przewodniczyć będzie Pan Antoni Mrowiński

Skład: Zastepca Przewodniczącego: Halina Sosin, członkowie: Zofia Stalmach,
Mirosław Bilski, Stanisław Janczak, Dorota Tomczyńska

Komisji Rewizyjnej przewodniczyć będzie Pan  Zbigniew Wzgarda

Skład: Zastepca Przewodniczącego: Wojciech Piesyk członkowie: Elzbieta
Tomaszewska, Dorota Tomczyńska, Krzysztof Woźniak.

 

Wszystkim Radnym życzymy jak najlepszej pracy na rzecz naszej Gminy i
jej Mieszkańców.
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